
平成 27 年 月 日

様

Love for Kohoku 2015 実行委員会 

実行委員長 今村 潤

創立 60 周年記念 湖北都市圏創造構想推進事業 
Love for Kohoku 2015 

～ツール・ド・湖北 まわって・きて・みて・みんなで創ろう湖北八景～

開催趣意書 

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は私どもの活動に格

別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

 さて、この湖北には、豊かな自然と深い歴史が創り上げてきた湖北にしかない美しい景

観が数多く点在しております。湖北全体を更に豊かなものにしていくためには、人々がこ

の景観の素晴らしさを再認識することで地域愛や誇りを高めるとともに、その素晴らしさ

を各地域がしっかりと繋がりながら育み強めていくことで、新たな価値を生み出していか

なければならないと考えます。

 そこで本年度、湖北にしかない景観を活かしながら地域の人々の誇りや愛を高めていく

「Love for Kohoku 2015～ツール・ド・湖北 まわって・きて・みて・みんなで創ろう湖

北八景」を開催いたします。私どもが考える地域の美しい景観に人々の活力を集め、人が

集い、体感できるように市民が自らの手で磨きをかけることで、この景観が将来、湖北の

新たなシンボルに成長し、これまで以上に活力みなぎる地域になると確信いたします。

以上の趣旨のもと、「Love for Kohoku 2015」を開催するにあたり、志を同じくする皆様

には何卒ご参加ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

事 業 名 ： Love for Kohoku 2015 

～ツール・ド・湖北 まわって・きて・みて・みんなで創ろう湖北八景～

事業日時 ： 平成 27 年 8 月 1 日(土) 8:30～21:00 

実施場所 ： 豊公園

組 織 名 ： Love for Kohoku 2015 実行委員会 

事 務 局 ： 一般社団法人長浜青年会議所 長浜市高田町 10-1 

℡ 0749-63-2400 

以上


